一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、わが国の医学研究力の向上へ向けての要望書を 4月 17 日に文部科学省

高等教育局長、研究振興局長に要望書を提出し、ウェブサイトに掲載いたしましたの

で、お知らせいたします。

わが国の医学研究力の向上へ向けての要望書

https://www.jmsf.or.jp/initiatives/research-request-2025-01

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階

T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/initiatives/research-request-2025-01
www.jmsf.or.jp/